2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

11.11.2020 года №  1032

О внесении изменения
в постановление  администрации
Карталинского муниципального
района от 07.11.2017 года  № 990

В соответствии Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации Карталинского муниципального района    от 07.11.2017 года  № 990  «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания  территории  линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги Новокаолиновый  – Кизилчилик - Песчанка»» следующее изменение:
- проект межевания (шифр 015.2017-ПМТ) читать в следующей редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Метро 74 Карталы» и разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района							 А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

11.11.2020 ãîäà ¹  1032

Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ

â ïîñòàíîâëåíèå  àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

îò 07.11.2017

ãîäà  ¹ 990

Â ñîîòâåòñòâèè Ôåäåð

àëüíûì çàêîíîì îò 06.10. 2003 ãîäà

¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâë

åíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ â

ñîîòâåòñòâèå ñ äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì,

àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Â

íåñòè â

ïîñòàíîâëåíèå  àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüí

îãî ðàéîíà

îò 07.11.2017

ãîäà  ¹ 990  «Îá óòâåðæäåíèè

ïðîåêòà ïëàíèðîâêè

è ïðîåêòà ìåæåâàíèÿ  òåððèòîðèè  ëèíåéíîãî îáúåêòà:

«Ðåêîíñòðóêöèÿ

àâòîìîáèëüíîé äîðîãè Íîâîêàîëèíîâûé

–

Êèçèë÷èëèê

-

Ïåñ÷àíêà»» ñëåäóþùå

å èçìåíåíè

å

:

-

ïðîåêò ìåæåâàíèÿ (ø

èôð 015.

2017

-

ÏÌÒ) ÷èòàòü â ñëåäóþùåé

ðåäàêöèè (ïðèëàãàåòñÿ).

2. Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ãàçåòå «Ìåòðî

74

Êàðòàëû

» è ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàë

üíîãî ðàéîíà

À.

Ã. Âäîâèí